
1/3

iQ700, Vestavná trouba s přídavnou
párou a mikrovlnami, 60 x 60 cm, bílá
HN678G4W1

včetně příslušenství

1 x smaltovaný plech

1 x kombinovaný rošt

1 x univerzální pánev

zvláštní příslušenství

HZG0AS00 : Síťový kabel, délka 3 m , HZ915003 : Skleněný pekáč ,
HZ66X650 : Lišta , HZ636000 : Skleněná pánev , HZ634080 :
Kombinovaný rošt (MW) , HZ633070 : Profi pánev , HZ633001 :
Víko pro profi pánev , HZ632070 : Univerzální pánev , HZ631070 :
Smaltovaný pečicí plech pro pyrolýzu , HZ625071 : Grilovací plech ,
HZ617000 : Forma na pizzu , HZ532010 : Univerzální pánev s
nepřilnavým povrchem , HZ531010 : Pečicí plech s nepřilnavým
povrchem , HZ327000 : Pečicí kámen s dřevěnou lopatkou

✓ varioSpeed: zkracuje dobu vaření až o 50%.

✓ Funkce rychloohřevu zajistí rychleji požadovanou teplotu, funkce
coolStart je ideální pro přípravu hluboce zmrazených potravin bez
nutného předehřevu.

✓ activeClean®: samočistící funkce pro čištění bez námahy.

✓ Kombinace horkého vzduchu a páry vykouzlí z každé pečeně
dokonalý požitek.

✓ Zaručují úspěch při přípravě velkého množství pokrmů -
cookControl Plus.

Vybavení

Technické údaje

Druh mikrovlnné trouby : Kombinovaný provoz s mikrovlnným
ohřevem
Řízení : Elektrický
Barva / materiál přední stěny : bílá
Rozměry varného prostoru (mm) : 357.0 x 480 x 392.0
Aprobační certifikáty : CE, VDE
Délka přívodního kabelu (cm) : 120
Hmotnost netto (kg) : 49,895
Hmotnost brutto (kg) : 52,3
EAN : 4242003672181
Max. príkon mikrovlnného ohrevu (W) : 800
Příkon (W) : 3600
Jištění (A) : 16
Napětí (V) : 220-240
Frekvence (Hz) : 60; 50
Typ zástrčky : zalitá zástrčka s uzemněním
Rozměry varného prostoru (mm) : 357.0 x 480 x 392.0

'!2E20AD-ghcbib!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ700, Vestavná trouba s přídavnou
párou a mikrovlnami, 60 x 60 cm, bílá
HN678G4W1

Vybavení

Typ trouby / druh ohřevu
● Pečicí trouba s mikrovlnami s 15 druhy ohřevu: 4D horký vzduch,

horký vzduch eco, horní/spodní ohřev, horní/spodní ohřev eco,
cirkulační infra-gril, velkoplošný gril, maloplošný gril, stupeň pro
pizzu, coolStart (hluboce zmrazené jídlo), spodní ohřev, intenzivní
ohřev, pomalé vaření, předehřívání, sušení, udržování tepla

● další způsoby vaření s párou: regenerační ohřev (ohřívání pokrmů
nebo rozpečení pečiva z předešlého dne), kynutí těsta

● další způsoby ohřevu s mikrovlnami: mikrovlnný ohřev,
kombinovaný mikrovlnný ohřev

● vnitřní objem: 67 l
●

Design
● antracitový smalt

Čištění
● activeClean® - automatické samočištění

Komfort
● 5,7" barevný grafický TFT dispej vč. češtiny, s dotykovým ovládáním
● pomocný systém: cookControl Plus
● bakingSensor
● roastingSensor Plus teplotní sonda
●

●

● elektronické hodiny
● rychloohřev
● LED osvětlení, víceúrovňové LED osvětlení, osvětlení trouby se

separátním vypínáním
● zásobník na vodu o objemu 1 l
● ukazatel vyprázdnění zásobníku na vodu
● umístění parního generátoru mimo varný prostor
● chladící ventilátor

Výsuvný systém

Příslušenství
● 1 x univerzální pánev, 1 x smaltovaný plech, 1 x kombinovaný rošt

Bezpečnost a energetická náročnost
● elektronický zámek dveří
● dětská pojistka
● bezpečnostní vypínání trouby
● ukazatel zbytkového tepla
● tlačítko start
● spínač kontaktu dveří
●

●

Technické informace
● délka síťového kabelu: 120 cm
● celkový příkon elektro: 3.6 kW
● rozměry spotřebiče (V x Š x H): 595 mm x 594 mm x 548 mm
●

● rozměry niky (V x Š x H): 585 mm - 595 mm x 560 mm - 568 mm x
550 mm

● „potřebné rozměry naleznete v instalačních materiálech“



3/3

iQ700, Vestavná trouba s přídavnou
párou a mikrovlnami, 60 x 60 cm, bílá
HN678G4W1

Rozměrové výkresy


